EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A diretoria do Sintero – Sindicato dos
Trabalhadores em Educação no Estado de
Rondônia, no uso das atribuições que lhe
confere o artigo 17do Estatuto da entidade,
convoca os trabalhadores em educação
para Assembléia Geral Ordinária a ser
realizada no dia 26 de abril de 2017 às
09:30 em primeira convocação e às 10
horas em segunda convocação, na Sede
Administrativa, localizada na Rua Rui
Barbosa, nº 713, Bairro Arigolândia, na
cidade de Porto Velho, Estado de
Rondônia, para deliberar sobre a seguinte
pauta:  Apreciação do Balanço Financeiro e
do Balanço Patrimonial do exercício de
2016.

Manoel Rodrigues da Silva

Presidente